2025 年８月 14 日

各 位

会社名: 株 式 会 社 ス タ メ ン

（コード：4019 東証グロース）

代表者名: 代表取締役社長執行役員 CEO 大西 泰平

問合せ先:  IR 担当

 (ir@stmn.co.jp)

配当予想の修正に関するお知らせ

2025 年２月 14 日に公表した「2024 年 12 月期  決算短信〔日本基準〕（連結）」において、未定とし

ておりました 2025 年 12 月期（2025 年１月１日～2025 年 12 月 31 日）の配当予想について下記のとお

り修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正

 年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前回予想 － － －

今回修正予想 － 4.00 円 4.00 円

当期実績

（2025 年 12 月期）
0.00 円 － －

前期実績

（2024 年 12 月期）
0.00 円 4.00 円 4.00 円

２．修正の理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の重要指標の１つとして位置付けており、将来の事業拡大と財

務体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安定的・継続的な配当を実施していくことを基本

方針としております。その方針のもと、配当性向 30%を中長期的な目標として、利益還元を継続的に実

施できるよう努めております。

当事業年度の配当につきましては、2025 年８月４日に公表いたしました通期連結業績予想の上方修正

を踏まえ、好調な業績を株主の皆様へ還元するとともに、今後の持続的な成長に向けた事業投資に必要

な内部留保を確保することも総合的に勘案し、１株当たり４円とする方針を決定いたしました。

※上記の配当予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の配当は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上